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 PUP Białobrzegi Data publikacji: 02.03.2020

 

Powiatowy Urząd Pracy w Białobrzegach prowadzi nabór wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie w 
 ramach Projektu pt.- Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie białobrzeskim (IV)

 
Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia pozostających 
bez pracy w powicie białobrzeskim. Uczestnikami projektu są osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, 
w tym osoby z niepełnosprawnościami zarejestrowane w PUP w Białobrzegach jako bezrobotne, 
spośród których co najmniej 60% stanowią osoby, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. 
młodzież NEET), zgodnie z definicją osoby z kategorii NEET przyjętą w Programie Operacyjnym PO WER 
2014-2020 tj. osoby, które spełniają łącznie następujące warunki:

nie pracują,
nie kształcą się (tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
 nie szkolą się (tj. nie uczestniczą w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych 
do wykonywania pracy finansowanych ze środków publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni).

Zgodnie z kryterium dostępu w ramach projektu zostanie objętych wsparciem co najmniej 20% 
uczestników znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy tj:

osoby z niepełnosprawnościami;
osoby długotrwale bezrobotne (tj. osoby w wieku 18 - 24 lat pozostające bez pracy przez okres 
min. 6 miesięcy; osoby w wieku 25-29 lat pozostające bez pracy przez okres min. 12 miesięcy).
osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych.

Nabór będzie prowadzony od dnia   02.03.2020 r . do wyczerpania miejsc.
 DLA KOGO:

Dla 5 osób bezrobotnych (3 kobiety, 2 mężczyzn), którzy podejmą poza miejscem dotychczasowego 
zamieszkania zatrudnienie, inną pracę zarobkową lub działalność gospodarczą, jeżeli:

z tytułu ich wykonywania będzie osiągała wynagrodzenie lub przychód w wysokości co najmniej 
minimalnego wynagrodzenia za pracę brutto miesięcznie oraz będzie podlegała ubezpieczeniom 
społecznym. Wysokość podstawy wymiaru składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy nie 
może być niższa niż kwota minimalnego wynagrodzenia za pracę brutto;
odległość od miejsca dotychczasowego zamieszkania do miejscowości, w której bezrobotny 
zamieszka w związku z podjęciem zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności 
gospodarczej wynosi co najmniej 80 km lub czas dojazdu do tej miejscowości i powrotu do miejsca 
dotychczasowego zamieszkania środkami transportu zbiorowego przekracza łącznie co najmniej 3 
godziny dziennie;
będą pozostawały w zatrudnieniu, wykonywały inną pracę zarobkową lub będą prowadziły 
działalność gospodarczą przez okres co najmniej 6 miesięcy.

Wnioski należy składać osobiście w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Białobrzegach, ul. Składowa 
5. Szczegółowe informacje można uzyskać w pokoju nr 15 lub 18 lub pod numerem telefonu: 048 613 24 
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